
Lékárny

Květnové slevy Vás potěší!

Akční ceny platí v lékárnách uvedených uvnitř letáku. Informace o slevách se vztahují výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4. Z

AKČNÍ NABÍDKA  
5. 5.–1. 6. 2025

Premium Diosmin 
Micronized FORTE
60 tablet

D
o

p
ln

ěk
 s

tr
av

y.

1+1 = 60 + 60 tablet (1 tableta = 2,33 Kč). Běžná cena 2 ks 558 Kč 

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

279,-
Ušetříte 279 Kč

ZDARMA
Více nabídek uvnitř

Žíly  
a cévy

BRUFEN® 400 mg 
100 tablet
•  BRUFEN® 400 mg a sirup 

tlumí bolest, horečku 
a projevy zánětu.

•  BRUFEN® COMBI 
obsahuje ibuprofen 
a paracetamol, jejichž 
účinek proti bolesti se 
vzájemně doplňuje.

Čtěte pečlivě příbalovou informaci! Brufen potahované tablety, Brufen sirup, oba s léčivou látkou 
ibuprofen a Brufen Combi jsou léčivé přípravky k vnitřnímu užití.

V akci také 
BRUFEN® 400 mg, 50 tablet za 105 Kč, BRUFEN® 20 mg/ml sirup, 100 ml za 129 Kč,  
BRUFEN® COMBI 500 mg/200 mg, 20 tablet za 119 Kč.

-76Kč

139,-
215,- Claritine®

60 tablet 
•  24hodinová  úleva od  příznaků alergie . 
•  Řeší projevy interiérových i venkovních alergií. 
• Neovlivňuje běžné denní aktivity. 
• 200 venkovních a vnitřních alergenů.

Claritine je volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje léčivou látku loratadin.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  CH-20240405-35

-57 Kč

379,-
436,-

ZATOČTE 
S ALERGIÍ!

strana
3

•  POTLAČUJE PROJEVY INFEKCE V KRKU JIŽ OD PRVNÍCH PŘÍZNAKŮ 
(PODRÁŽDĚNÍ, ŠKRÁBÁNÍ, PÁLENÍ, POBOLÍVÁNÍ)

• S ANTISEPTICKÝM ÚČINKEM PROTI PATOGENŮM
• LÉČÍ POČÍNAJÍCÍ BOLEST A ZÁNĚT
• PRO DOSPĚLÉ A DĚTI OD 6 LET

• NA SILNOU BOLEST A ZÁNĚT V KRKU
• LÉČÍ ZÁNĚTY MANDLÍ, HLTANU, DÁSNÍ, JAZYKA I AFTY
• PASTILKY DOSTUPNÉ VE ČTYŘECH PŘÍCHUTÍCH
• PRO DOSPĚLÉ A DĚTI OD 6 LET

Tantum Verde Duo. Lék k místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.
Tantum Verde Mint, Orange and Honey, Lemon a Eucalyptus obsahují benzydamin  
hydrochlorid. Léky k místnímu užití v ústech a v krku. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

TANTUM VERDE® DUO TANTUM VERDE® MINT

NOVINKA

25
_0

1_
01

_2
6 

97
4

V akci také 
více přípravků TANTUM VERDE®, 
informujte se ve své lékárně.

Verde_DUO_200x76mm.indd   1Verde_DUO_200x76mm.indd   1 08.04.2025   12:36:3608.04.2025   12:36:36

189,-
229,-

-50Kč

S kartou Magistra

179,-

189,-
215,-

-36Kč

S kartou Magistra

179,-

V akci také 
Claritine®, 30 tablet za 249 Kč.



S kartou Magistra ještě  
 lepší ceny a akce 

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem

NUROFEN® Rapid 400 mg 
30 měkkých tobolek
•  Rychlá úleva od bolesti a horečky. 
•  Ulevuje od bolesti hlavy, zad, zubů, 

při menstruaci, svalů a kloubů 
provázející chřipková onemocnění. 

•  Potlačuje horečku a zánět. 
•  Obsahuje ibuprofen v tekuté formě.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje ibuprofen.  
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

179,-
220,-

-45Kč

S kartou Magistra

175,-

100 g

RYCHLÝ* proti bolesti

ÚČINNÝ proti zánětu

V nabídce také Voltaren Rapid 25 mg, 20 měkkých tobolek za 169 Kč.
*  Rychlejší úleva od bolesti při pohybu po 4 dnech léčby oproti 8 dnům 

u placeba, studie výronu kotníku.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel je lék 
k vnějšímu použití. Obsahuje diklofenak-diethylamin. Voltaren Rapid 25 mg 
měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití. Obsahuje draselnou sůl diklofenaku.

PM-CZ-VOLT-23-00065

Radost z pohybu

03_2025_Voltaren_brand_okno_5-2025_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL_uprav.indd   103_2025_Voltaren_brand_okno_5-2025_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL_uprav.indd   114.04.2025   12:19:2614.04.2025   12:19:26

-87 Kč

359,-
446,-

BOLEST?
DVOJÍ SÍLA
v 1 tabletě

paracetamol 
tlumí bolest

ibuprofen
navíc cílí i na zánět +

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Panadol 
Duo 500 mg/200 mg a Panadol 500 mg 
potahované tablety a Panadol Extra 
Rapide 500 mg/65 mg šumivé tablety 
jsou léky k vnitřnímu užití. Panadol  
500 mg obsahuje paracetamol.

*Analgetický účinek při užití 2 tablet.PM-CZ-PAN-24-00032

V nabídce také Panadol 500 mg, 24 potahovaných tablet  
za 55 Kč a Panadol Extra Rapide, 12 šumivých tablet za 109 Kč, 
ceny s kartou Magistra.

Úleva
od bolesti

až na           h*

NOVINKA

03_2025_Panadol_Duo_brand_okno_65x62mm_5-2025_Magistra_CZ_uprav.indd   103_2025_Panadol_Duo_brand_okno_65x62mm_5-2025_Magistra_CZ_uprav.indd   114.04.2025   12:31:4914.04.2025   12:31:49

VERAL® 10 mg 
gel, 100 g
•  VERAL® tlumí bolest, působí 

protizánětlivě a zmírňuje otoky 
při bolestivých stavech svalů 
a kloubů.

VERAL® 10 mg/g gel. Volně prodejný lék na vnější použití. 1 g gelu 
obsahuje 10 mg diklofenaku sodného. VERAL® 25 mg enterosolventní 
tablety. Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. 25 mg diclofenacum 
natricum v 1 enterosolventní tabletě. Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

V akci také 
VERAL® 25 mg, 30 tablet  

za 59 Kč, s kartou Magistra. 

189,-
249,-

-64Kč

S kartou Magistra

185,-

Lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje ibuprofenum. 
Pozorně čtěte 
příbalovou informaci 
a poraďte se s lékařem 
nebo lékárníkem.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Účinné analgetikum  

s protizánětlivým účinkem.
•  Lehce rozpustné měkké tobolky  

s tekutou účinnou látkou.
•  Pomáhá při bolesti hlavy a migréně, 

bolesti zubů, zad, svalů a menstruačních 
bolestech.

•  Pro dospělé 
a dospívající 
od 12 let (od 40 kg 
tělesné hmotnosti).

-16Kč

169,-
185,-

Olfen Neo Forte  
20 mg/g gel
150 g
•  Olfen Neo Forte, gel ulevuje od intenzivní, 

náhle vzniklé bolesti zad, svalů a kloubů.

Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci. Olfen 
Neo Forte je léčivý přípravek ke kožnímu podání. Obsahuje účinnou 
látku diclofenacum diethylaminum. Olfen, gel je léčivý přípravek ke 
kožnímu podání, obsahuje účinnou látku diclofenacum natricum.

V akci také  
Olfen, gel 100g za 215 Kč.

-33 Kč

369,-
402,-

Moderní životní styl přináší více stresových situací v práci i doma a účinek testosteronu se tak ztrácí. Vysoký obsah 350 mg standardizovaného extraktu kotvičníku  
zemního s min. 90 % saponinů, který má blahodárný účinek na pohlavní orgány a hormonální aktivitu. Navíc obohaceno o účinky z extraktu korejského ženšenu a lněného semínka.

Pro vytrvalost a mužnost

Podporuje silnou 
erekci a libido, 
tělesný a sexuální 
výkon, celkovou 
vitalitu a odolnost.

V INTIMNÍCH CHVÍLÍCH

PODPORAXXL

D
op

ln
ěk

 s
tra

vy
. 6

0 
ka

ps
lí 

(1
 k

ap
sle

 =
 4

,1
5 

Kč
).

Když si každodenní stres vybírá svou daň 

-50Kč

249,-
299,-

Kotvicnik tribulus XXL_200x61_srpen_2021.indd   1Kotvicnik tribulus XXL_200x61_srpen_2021.indd   1 09.04.2025   12:00:4409.04.2025   12:00:44

Flector® 180 mg 
léčivá náplast 5 ks
•  Léčí bolest, zánět a otok kloubů, svalů 

a šlach po úrazech pohybového aparátu. 
•  Působí přímo v místě aplikace. 
•  Aplikují se 1-2 náplasti denně.

Pečlivě čtěte příbalovou informaci. Léčivé přípravky ke kožnímu 
podání s účinnou látkou diklofenak epolamin.

V akci také 
Flector®,  
léčivá  
náplast, 10 ks  
za 489 Kč.

139,-
169,-

-34Kč

S kartou Magistra

135,- -21 Kč

289,-
310,-

MUCONASAL® PLUS 
nosní sprej, roztok, 10 ml
•  Rychle, účinně a dlouhodobě 

uvolní nos při rýmě a nachlazení.
•  Osvěží vůní máty 

a eukalyptu.
•  Pro dospělé  

a děti od 6 let.

MUCONASAL® PLUS
je volně prodejný lék
k nosnímu použití.
Obsahuje tramazolini
hydrochloridum. Čtěte
pozorně příbalovou
informaci a poraďte se
s lékařem nebo lékárníkem.

135,-
147,-

-22Kč

S kartou Magistra

125,-

Nalgesin S 275 mg 
40 tablet
•  Lék proti bolesti hlavy, zubů, zad, 

svalů, kloubů, menstruační bolesti, 
bolesti spojené s nachlazením.

•  Mírní bolest,  
horečku  
a zánět.

•  Rychlý nástup  
účinku.

Nalgesin S 275 mg potahované tablety je lék k vnitřnímu užití. 
Obsahuje sodnou sůl naproxenu. Čtěte pečlivě příbalový leták.

V akci také  
Nalgesin
S 275 mg,
20 tablet  
za 119 Kč, 
s kartou 
Magistra.

175,-
199,-

-30Kč

S kartou Magistra

169,-



Lékárny
Zatočte s alergií!

PM-CZ-OTRI-24-00005

  
 

působí
až 12 hodin

uvolní
ucpaný nos
do 2 minut

Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 
a Otrivin Menthol 1 mg/ml nosní sprej, roztok obsahují xylometazolin-
hydrochlorid. Léky k použití do nosu. Otrivin Rhinostop 0,5 mg/ml 
+ 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok je lék k použití do nosu.

V nabídce také:
Otrivin 1 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 119 Kč a Otrivin Rhinostop  
0,5 mg/ml + 0,6 mg/ml nosní sprej, roztok 10 ml za 169 Kč.

03_2025_Otrivin_brand_okno_65x62mm_5-2025_Magistra_uprav.indd   103_2025_Otrivin_brand_okno_65x62mm_5-2025_Magistra_uprav.indd   1 14.04.2025   12:22:3414.04.2025   12:22:34

-12Kč

139,-
151,-

Volně prodejný lék Xados® 20 mg, 10 tablet, obsahuje bilastin.  
K vnitřnímu užití. Čtěte pečlivě příbalový leták.

XADOS® 20 mg 
10 tablet
•  Antihistaminikum ke zmírnění 

příznaků alergické rýmy  
a k léčbě kopřivky.

•  Neovlivňuje každodenní činnosti. -23Kč

99,-
122,-

SPOTLESS 
Roll-on 60 ml

EXPERTNÍ ANTIPERSPIRANT PROTI 
NADMĚRNÉMU POCENÍ A ZÁPACHU

• Aplikace na noc. Prvních 3–5 dní  
1x denně, poté jen 2–3× týdně.

• Pro muže a ženy.
Kosmetický přípravek. (1 ml = 4,98 Kč)

Kosmetický přípravek. (1 ml = 14,95 Kč)

299,-

expertní antiperspiranty z lékárny 
PROBLÉM ŘEŠÍ  

NEJEN ZAKRÝVAJÍ

Driclor 
Roll-on
ÚČINNÝ ANTIPERSPIRANT PROTI 
NADMĚRNÉMU POCENÍ A ZÁPACHU
•   Aplikace na noc.  

Prvních 7–10 dní 1× denně,  
poté jen 2–3× týdně.

•   Unisex použití.

NADMĚRNÉ 
POCENÍ?

-80Kč

299,-
379,-

20 ml

60 ml

EXCIDERM® PA
RFEMACE

ALKOHOLU

0%

TVÁ JISTOTA PO NĚKOLIK DNÍ BEZ STOP POTU

Náš 
TIP 

NEJPRODÁVANĚJŠÍ

Super  
cena

Antiperspirant_Spot Less_200x62mm_duben_2025_final.indd   1Antiperspirant_Spot Less_200x62mm_duben_2025_final.indd   1 16.04.2025   10:35:0816.04.2025   10:35:08

Thealoz Duo
oční kapky, 10 ml
•  Okamžitá a dlouhodobá úleva  

od příznaků syndromu suchého oka.
•  Chrání, hydratuje  

a lubrikuje povrch oka.
•  Vhodné 

pro nositele 
kontaktních 
čoček.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod
k použití a informace, které 
se vztahují k bezpečnému 
používání. Správné použití 
konzultujte se svým 
lékařem či lékárníkem.

-54Kč

345,-
399,-

Cholesterol BALANCE 
30 + 10 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,99 Kč) Běžná cena 2 ks 798 Kč 

•  Udržuje optimální hladinu 
cholesterolu v krvi díky účinné 
kombinaci přírodních extraktů 
a katechinů ze zeleného čaje.

•  S koenzymem Q10 pro správnou 
činnost srdce, jater.

•  Vhodný i při užívání léků na 
snížení cholesterolu v krvi  
a pro dlouhodobé užívání.

40+40 
tablet

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

399,-
Ušetříte 399 Kč

Ginkgo BRAINAKTIV 
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,49 Kč) Běžná cena 2 ks 598 Kč 

•  Extra vysoký obsah  
60 mg extraktu ginkgo  
biloba a 120 mg extraktu  
bakopy drobnolisté.

•  Ginkgo biloba podporuje 
správné prokrvení mozku 
i končetin, příznivě ovlivňuje 
kognitivní funkce, paměť 
i duševní zdraví.

60+60 
tablet

Cena za 2 ks
S kartou Magistra

299,-
Ušetříte 299 Kč

789,-
990,-

-221Kč

S kartou Magistra

769,-

Allergodil®
oční kapky, 6 ml
•  Léčí oční příznaky alergie.
•  Oční kapky proti zarudnutí,  

svědění nebo slzení očí.

Allergodil®, oční kapky, 
je lék k očnímu podání, 
Allergodil®, nosní sprej 
je lék k nosnímu podání. 
Obsahují azelastin-
hydrochlorid. Před 
použitím si přečtěte 
příbalovou informaci 
nebo se poraďte se svým 
lékařem nebo lékárníkem. 

V akci také  
Allergodil®, nosní sprej, 
10 ml za 219 Kč,  
s kartou Magistra.

229,-
249,-

-30Kč

S kartou Magistra

219,-

Premium Silymarin 
Forte 
60 tablet

Doplněk stravy.
(1 tableta = 2,08 Kč) Běžná cena 2 ks 498 Kč 

Výtažek 
z ostropestřce:
•  chrání 

a regeneruje 
jaterní tkáň,

•  přispívá 
k detoxikaci jater,

•  podporuje 
správnou funkci jater.

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

249,-
Ušetříte 249 Kč

60+60 
tablet

Analergin neo, 5 mg 
30 potahovaných tablet
•  K léčbě  příznaků alergické rýmy 

a kopřivky. 
•  Působí po dobu až 24 hodin.

Analergin Neo je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
účinnou látku levocetirizin-dihydrochlorid. Před použitím si 
pozorně přečtěte příbalovou informaci.

165,-
200,-

-41Kč

S kartou Magistra

159,-



Pro nohy lehké
jako pírko!

Rychlá úleva při pocitu  
těžkých nohou, oteklých lýtek  

a kotníků s chladivým efektem.

-60Kč

189,-
249,-

Vhodný pro osoby:

• S dědičnou dispozicí výskytu křečových žil a zánětu žil.
• V sedavém zaměstnání nebo naopak dlouho stojící.
• S nadváhou, kdy dochází k většímu zatěžování  

žilního systému.
• Pro těhotné a kojící s křečovými žilami  

nebo otoky dolních končetin.

Vysoký podíl  
ESCINU

C
H

L
A

D IVÝ E

FE
K

T

K
os

m
et

ic
ký

 p
říp

ra
ve

k.
 B

al
en

í 1
25

 m
l. 

(1
 m

l =
 1

,5
1 

K
č)

Venocin_plus_132x62mm_duben_2025.indd   1Venocin_plus_132x62mm_duben_2025.indd   1 09.04.2025   12:02:5809.04.2025   12:02:58

L-TRYPTOFAN PREMIUM
60 kapslí
•  Pro podporu duševního zdraví, při emoční 

nerovnováze, stresu, špatné náladě, únavě 
a vyčerpání, zejména v náročném období.

•  Silný zdroj 225 mg L-tryptofanu v kombinaci 
s kozlíkem lékařským a vitaminem B6.

•  Bezpečný i při dlouhodobém užívání.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 2,98 Kč)

-60 Kč

179,-
239,-

+B6

kozlík lékařský
vitamin B6

Premium MAGNESIUM 
+ B6 ŠUMIVÝ
24 tablet

Doplněk stravy.  
(1 tableta = 2,48 Kč) Běžná cena 2 ks 238 Kč 

Hořčík a vitamin B6 
přispívají:
•  ke snížení míry únavy 

a vyčerpání,
•  ke správné funkci 

nervového systému,
•  normální duševní 

činnosti.

24+24 
tablet

Cena za 2 ks

S kartou Magistra

119,-
Ušetříte 119 Kč

Venoruton® Forte 
60 tablet
•  Poskytuje úlevu od příznaků 

unavených nohou. 
•  Zmírňuje příznaky žilní 

nedostatečnosti již do 2 týdnů. 
•  Klinicky prokázaná účinnost.

Volně prodejný lék k vnitřnímu užití. Obsahuje oxerutinum.  
Čtěte pečlivě příbalovou informaci a ohledně užívání se poraďte 
s vaším lékařem nebo lékárníkem.

-90Kč

469,-
559,-

Magnetrans® 375 mg 
direct-granulát 
50 tyčinek
•  1 tyčinka zajistí optimální pokrytí denní 

potřeby hořčíku, který přispívá ke 
správnému fungování  
svalů, nervů  
a snížení míry  
únavy  
a vyčerpání.

-40Kč

199,-
239,-

Doplněk stravy. (1 tyčinka = 3,98 Kč)

NatureVia®  
Magnesium Organic BCM 
800 mg + B6 
90 kapslí
•  Vysoce vstřebatelný 

100% organický 
hořčík ve formě 
chelátů pro váš 
energický den 
a celkovou pohodu. 

•  Dejte sbohem únavě 
a nervozitě!

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 4,10 Kč)

-12Kč

369,-
381,-

V akci také 
NatureVia® Magnesium 1
MEGA 835 mg, 90 tablet, 
za 299 Kč.
(1 tableta = 3,32 Kč)

NEUROBION® 
100 mg/50 mg/1 mg 
30 potahovaných tablet
•  K prevenci a léčbě deficitu 

vitaminů B1, B6 a B12, který se může 
projevit jako brnění a snížená 
citlivost končetin. 

•  1 tableta denně.

Lék k vnitřnímu podání a slouží k prevenci a léčbě nedostatku 
vitaminů B1, B6 a B12. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

285,-
325,-

-50Kč

S kartou Magistra

275,-

LACTACYD® Pharma 
intimní gel, 250 ml
•  Speciální intimní 

mycí gel s obsahem 
antibakteriálnich 
látek pro posilnění 
přirozené obrany 
intimních partií.

•  Bez mýdla 
a alkoholu.

•  Pro každodenní 
použití.

Kosmetický přípravek. 
(1 ml = 0,86 Kč)

V akci také 
více druhů  
LACTACYD®,  
informujte se  
ve své lékárně.

-21Kč

215,-
236,-

Více 
výhod

Blokurima URO+ 
2 g D-MANÓZY 
30 sáčků 
•  S obsahem 2 g d-manózy, lyzátu 

Escherichia coli a artyčoku 
zeleninového. 

•  Artyčok přispívá  
ke správné  
funkci  
močových  
cest a ledvin.

Doplněk stravy. 
(1 sáček = 15,97 Kč)

495,-
555,-

-76Kč

S kartou Magistra

479,-

Cemio RED3
90 kapslí
•  Zesílená receptura* 

pro péči o prostatu, 
potenci a vitalitu. 

•  Slivoň africká 
k podpoře 
zdraví prostaty, 
maca k podpoře 
sexuálního zdraví 
a fyzické kondice 
a sibiřský ženšen 
k podpoře vitality. 

* 2× více Lepidium 
meyenii a Linum 
usitatissimum 
oproti původní 
receptuře 
Cemio RED3®

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 7,43 Kč)

-130 Kč

669,-
799,-

Přípravky pro 
 pohodový den.

MAGNE B6® Kids 
30 žvýkacích tablet
•  Chutné žvýkací tablety ve tvaru 

pandy s osvědčenou kombinací 
hořčíku a vitaminu B6. 

•  Hořčík a vitamin B6  
podporují činnost  
nervové soustavy,  
napomáhají  
koncentraci  
a snižují únavu.

•  Vyvinuto s rodiči  
a dětmi.

V akci také 
Magne B6® Forte
60 potahovaných 
tablet, za 209 Kč.
(1 tableta = 3,48 Kč), 
s kartou Magistra.

Doplněk stravy. (1 žvýkací tableta = 6,97 Kč)

219,-
290,-

-81Kč

S kartou Magistra

209,-

NOVINKA



Lékárny
Tipy, když zlobí zažívání.

Pancreolan® FORTE 
60 tablet
Aby trávení nebylo trápení! 
•  Pancreolan® forte Vám dodá potřebné 

trávicí enzymy, které podpoří Vaše trávení. 
•  Působí proti plynatosti a nadýmání po jídle.       
•  Zlepšuje trávení tučných a těžko 

stravitelných jídel. 
•  Působí proti pocitu plnosti po jídle.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum.  
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

-50Kč

249,-
299,-

PRŮJEM UŽ VÁS NEVYDĚSÍ
ANI NA CESTÁCH

Pečlivě čtěte návod k použití a informace o bezpečném použití. 
Zdravotnický prostředek. ČNO: 0373

-10Kč

185,-
195,-

-34Kč

185,-
219,-

RACIBUM® 
10 tvrdých tobolek
•  Moderní léčba akutního průjmu.
•  Šetrný k organismu, působí 

pouze ve střevě.
•  Rychlý protiprůjmový účinek.

Volně prodejný léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
racekadotril. Přečtěte si pozorně příbalovou informaci.

-40Kč

119,-
159,-

BIOPRON® Balance 
30 + 10 tobolek
•  Doplnění střevní mikrobioty probiotiky 

a prebiotiky, vhodné pro každý den.
•  9 kmenů v denní dávce 9 miliard + prebiotika.

Doplněk stravy. (1 tobolka = 7,13 Kč)

V akci také  
Biopron® Baby, 10 ml za 389 Kč. (1 ml = 38,90 Kč)

-84Kč

285,-
369,-Smecta®  

10 sáčků
•  K léčbě akutního 

průjmu u dospělých 
a dětí od 2 let 
současně s podáním 
perorálního 
rehydratačního 
roztoku. 

•  Upozornění: při 
průjmu u dětí  
do 3 let vždy 
vyhledejte lékaře. 

Volně prodejný lék 
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
diosmektit. Pečlivě 
čtěte příbalovou 
informaci.   
CZ-SCA-2024-030401 

-34Kč

175,-
209,-

Účinek
do 1 hodiny*

Vhodný
i pro děti
od 6 let

od

Na léčbu průjmu

*Při užití jednorázové dávky 4 mg. Reklama na léčivý přípravek. Tablety lmodium® Plus 2mg/125 mg obsahují loperamid-hydrochlorid 
a simetikon a tvrdé tobolky lmodium® 2 mg obsahují loperamid-hydrochlorid. Jsou určeny k vnitřnímu užití. Před užitím si pečlivě přečtěte 
celou příbalovou informaci. CZ-IM0-2025-149486

V akci také Imodium® 2 mg, 12 tobolek za 155 Kč a Imodium® Rapid 2 mg, 12 tablet za 189 Kč.

4POMOC OD

P Ř Í Z N A K Ů

Průjem
+

Nadýmání
+

Plynatost
+

Křeče

Imodium_132x62mm_Magistra_Kveten_uprav.indd   1Imodium_132x62mm_Magistra_Kveten_uprav.indd   1 17.04.2025   11:22:2517.04.2025   11:22:25

-38Kč

189,-
227,-

-33Kč

189,-
222,-

 Při riziku narušené mikroflóry  
 jako např. koliky

  PŘI a PO užívání antibiotik

  PŘI a PO průjmu 

  Vhodné pro dlouhodobé užívání

VOLBA LÉKÁRNÍKA

Pro děti od 1. měsíce

10 probiotických kmenů  
včetně Lactobacillus reuteri

Doplněk stravy. (1 ml = 29,90 Kč)

LACTOBELKY LACTOBELKY ®
ProBio

1 miliarda CFU 

-100 Kč

299,-
399,-

ENDITRIL® 100 mg 
10 tvrdých tobolek
•  Rychlá pomoc při akutním průjmu. 
•  Působí již během 30 minut.
•  8 hodin trvající účinek.
• Nezpůsobuje zácpu.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje racekadotril. 
Čtěte pečlivě příbalový leták.

209,-
239,-

-40Kč

S kartou Magistra

199,-

Essentiale® 300 mg 
90 tvrdých tobolek
•  Essentiale® obsahuje esenciální 

fosfolipidy se třemi mechanizmy 
podpory funkce jater:

   1. urychluje obnovu jaterních buněk,
   2. zlepšuje jejich funkci, 
   3. podporuje jejich regeneraci.
•  Pro dospělé a dospívající 

od 12 let (o hmotnosti 
cca 43 kg a vyšší).

Volně prodejný 
lék k vnitřnímu 
užití. Obsahuje 
phospholipida sojae 
praeparata. Čtěte 
pozorně příbalovou 
informaci a poraďte 
se s lékařem nebo 
lékárníkem.

395,-
457,-

-72Kč

S kartou Magistra

385,-

Linex® Forte obsahuje bakterie Lactobacillus acidophilus 
a Bifidobacterium animalis subsp. lactis. (1 tobolka = 8,89 Kč). 
Linex® Complex obsahuje bakterie Lactobacillus rhamnosus GG 
+ vitaminy B1, B2, B6 a zinek. (1 tobolka = 7,07 Kč). Doplňky stravy.

99

259,-
329,-

-80Kč

S kartou Magistra

249,-

Lékárny

Více 
výhod

Doporučíme Vám jen to, comamince nebo svým dětem



Snadná rezervace e-receptu online 
na e-shopu magistra.cz

Dronspot®
60 mg/15 mg
spot-on pro
střední kočky 
2 pipety

Drontal®
tablety pro 
kočky 
2 tablety

Drontal® Dog
Flavour
150/144/50 mg 
2 tablety

•  Pipety 
pro 
snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety 
pro snadné 
odčervení 
koček.

•  Tablety pro snadné  
odčervení psů.

Dronspot® 60 mg/15 mg roztok pro nakapání na kůži – spot-on pro střední kočky. Obsahuje: praziquantelum a emodepsidum. Drontal® tablety. 
V tabletě: pyranteli embonas 230 mg, praziquantelum 20 mg. Drontal® Dog Flavour 150/144/50 mg tablety. Obsahuje: febantelum, pyrantelum 
(jako pyranteli embonas) a praziquantelum. Veterinární léčivé přípravky. Před použitím si pozorně přečtěte příbalovou informaci.

V akci také  
další přípravky Dronspot® a Drontal®, informujte se ve své lékárně.

185,-
213,-

-34Kč

S kartou Magistra

179,-
185,-

213,-

-34Kč

S kartou Magistra

179,-

515,-
566,-

-67 Kč

S kartou Magistra

499,-

FRONTPRO® žvýkací  
tablety pro psy (4–10 kg) 
3 tablety
•  Chutné antiparazitární tablety  

proti klíšťatům a blechám. 
•  Jedno balení na 3 měsíce* ochrany. 
•  S příchutí hovězího masa.

* Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami  
5 týdnů a před klíšťaty po dobu až 1 měsíce.

FRONTPRO®, žvýkací tablety, je veterinární léčivý přípravek 
pro psy. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

V akci také 
další varianty 
FRONTPRO®
dle hmotnostní 
kategorie psů, 
informujte se  
ve své lékárně.

-71Kč

879,-
950,-

Tlakoměr pažní Veroval 
Compact+ connect
•  Díky třífázovému měření nabízí  

maximálně přesné výsledky.
•  Odhalí případné srdeční arytmie.
•  Detekuje fibrilaci síní pro  

prevenci mozkové mrtvice.
•  Samostatné  

měření až  
pro 2 osoby.

•  Správa a sdílení  
naměřených  
hodnot  
v mobilní  
aplikaci.

Zdravotnický prostředek.  
Čtěte pozorně návod k použití.

B luetooth® připoje
ní

Jednoduché

AKCE 
při koupi 1 ks tlakoměru 

Veroval Compact ZDARMA* 
dotykový teploměr Veroval.

*z
a 

0
,0

1 
K

č

Reklama na léčivý přípravek, Orální sprej, roztok Nicorette® Spray 1 mg/dávka obsahuje nikotin a je k podání do úst. Transdermální náplast Nicorette® 
Invisipatch 25 mg/ 16 h obsahuje nikotin a je určena k transdermánímu použití. Před použitím si pečlivě přečtěte celou příbalovou informaci.

V akci také  
další léčivé přípravky 
Nicorette®, informujte se  
ve své lékárně.

Nicorette® kombinovaná terapie 
Transdermální náplast Nicorette® invisipatch 25 mg/16 h  
+ Nicorette® Spray 1 mg/dávka orální sprej, roztok, 2 × 13,2 ml
•  Náplasti Nicorette® se mohou 

používat samostatně nebo 
v kombinaci se sprejem.

•  Kombinovaná terapie  
zvyšuje šance přestat kouřit.*

* V případě, že monoterapie  
nebyla úspěšná. -70Kč

519,-
589,- -44Kč

775,-
819,-

-100 Kč

1699,-
1799,-

Najděte si svou lékárnu na www.magistra.cz

Bechyně, Lékárna Libušina, Libušina 163, 380 120 513; Bílina, Lékárna Salvia, Seifertova 5, 417 823 077; Černošice, Lékárna U  Bílého medvěda, 
Riegrova 240, 730 778 085; Česká Lípa, Lékárna Na Náměstí, Nám. T. G. M. 164, 487 521 045; České Budějovice, Lékárna U  Tří lvů, U  Tří lvů 4, 
386 321 184; Český Brod, Lékárna Santé, náměstí Husovo 82, 321 621 949; Čkyně, Lékárna Čkyně, Čkyně 301, 388 423 527; Děčín, Lékárna 
Na Prokopce, Prokopa Holého 139/21, 412 514 173; Děčín, Lékárna Želenice, Želenická 26, 412 539 294; Děčín IX, Lékárna Bynov, Jindřichova 337, 
412 544 356; Doksy, Lékárna Aurum, Tovární vrch 78, 487 525 856; Doksy, Lékárna U Matky Boží, nám. Republiky 44, 487 872 474; Dolní Bousov, Lékárna 
Dolní Bousov s.r.o., Zahradní 616, 326 396 351; Domažlice, Lékárna U zlatého jelena, náměstí Míru 123, 379 792 118; Domažlice, Lékárna U Anděla strážce, 
U Nemocnice 128, 379 738 311; Dubá, Lékárna Na Náměstí Dubá, náměstí T. G. M. 139, 487 870 139; Frýdlant, Lékárna Tilia, Nám. TGM 94, 482 311 367; 
Chomutov, Zelená lékárna, Školní 1790, 474 628 444; Jesenice, Lékárna Cedr, Budějovická 59, 241 931 198; Jílové u Děčína, Lékárna Jílové, Mírové Náměstí 220, 
412 550 202; Jince, Jinecká lékárna, Zborovská 357, 318 694 530; Jirkov, Lékárna U Zlatého jelena, nám. Dr. E. Beneše 108, 474 659 937; Kardašova Řečice, 
Lékárna Benátky, Benátky 672, 384 383 029; Kladno, Lékárna Jalta, Náměstí Jana Masaryka 3113, 312 240 783; Kladno - Kročehlavy, Magistra Lékárna 
Polská, Polská 2334, 312 680 774; Kralupy nad Vltavou, Lékárna Lobeček, Dr. E. Beneše 827, 315 741 642; Krupka 3, Lékárna U Tyrše, Bohosudovská 472, 
417 861 330; Kutná Hora, Lékárna U Zlatého hada, Masarykova 596, 327 514 519; Lomnice nad Lužnicí, Lékárna Salvia, 5. května 106, 384 792 212; Lomnice 
nad Popelkou, Lékárna Trio JSC Group s.r.o., Obránců míru 866, 493 533 199; Kryry, Lékárna Kryry, Hlavní 1, 415 216 044; Louny, Lékárna U sv. Mikuláše, 
Beneše z Loun 321, 415 653 499; Lubenec, Lubenecká lékárna, Karlovarská 146, 415 211 899; Mladá Boleslav, Lékárna Centrálka, nám. Míru 17, 326 326 144; 
Mníšek pod Brdy, Lékárna U Matky Boží, Komenského 886, 318 592 258; Most, Lékárna Mofa, Višňová 1008/1, 478 618 542; Nejdek, Lékárna Olympia, nám. 
Karla IV. 131, 353 826 231; Nový Bor, Lékárna U Zlatého lva, Třída T. G. M. 42, 487 723 087; Ostrov nad Ohří, Lékárna Koruna, Staré náměstí 8, 353 826 264; 
Ovčáry, Cithara Ovčáry, Ovčáry 304, 318 665 015; Plzeň, Lékárna Mediloco, Sokolovská 77, 377 524 508; Plzeň, Lékárna U  zlatého lva, Čechova 65,  
377 423 113; Poděbrady, Nová lékárna, Havlíčkova 53, 325 615 694; Praha 2, Lékárna Moráň, Karlovo nám. 7, 222 162 280; Praha 3, Lékárna,  
Vinohradská 1713/196, 774 145 227; Praha 3, Lékárna U Koně, Lukášova 184/1, 222 543 846; Praha 4, Lékárna Metro Háje, Opatovská 874, 267 914 059; Praha 4, 
Lékárna U  sv. Pankráce, Na Pankráci 99, 241 405 689; Praha 4, Lékárna Opatov, Bohúňova 1550, 730 840 150; Praha 4, Magistra lékárna U  Polikliniky, 
Československého exilu 30, 730 840 250; Praha 4 - Krč, Lékárna Tajovského, Tajovského 1310, 244 402 058; Praha 5, Lékárna Melissa Košíře,  
Musílkova 1/302, 257 216 579; Praha 5 – Zbraslav, Lékárna Nová Poliklinika, Elišky Přemyslovny 1325, 257 310 244; Praha 6, Lékárna Hanspaulka,  
Krocínovská 3/801, 233 332 854; Praha 6-Hradčany, Lékárna Hradčanská, M. Horákové 116, 233 322 713; Praha 7, Lékárna Lotos, Dělnická 65, 733 658 537; 
Rakovník, Lékárna U zlatého lva, Tyršova 737, 313 512 648; Roudnice nad Labem, Lékárna U Anděla, Špindlerova 806, 774 748 874; Rožmitál pod Třemšínem, 

Lékárna, Rybova 94, 318 665 162; Rudná, Lékárna Rudná, Masarykova 125/59, 311 670 112; Slaný, Lékárna 203-02, s.r.o., Masarykovo 
náměstí 135, 312 522 251; Strakonice, Lékárna U  Červeného hroznu, Na Stráži 222, 602 175 132; Studená, Lékárna Studená, 

Počátecká 311, 384 490 047; Suchdol nad Lužnicí, Lékárna U Panny Marie pomocné, 28. října 459, 384 781 155; Štětí, Lékárna 
Pod Lipami, Nové Náměstí 137, 416 812 110; Telč, Lékárna U sv. Anny, Masarykova 65, 567 213 622; Teplice, Lékárna U Lázní,  
Mlýnská 326/6, 417 578 400; Toužim, Lékárna Tilia, Plzeňská 251, 353 312 060; Třeboň, Lékárna U Růže, Klofáčova 395, 730 840 221; 
Týn nad Vltavou, Lékárna Malostranská, Orlická 400, 385 722 668; Týnec nad Labem, Lékárna U Zlatého lva, Masarykovo nám. 74, 
321 781 229; Unhošť, Lékárna CITHARA Unhošť, Pražská 1544, 602 616 418; Ústí nad Labem, Lékárna Stříbrníky,  
Stříbrnická 3034/10a, 472 717 213; Veltrusy, Lékárna Pod Štítem, Palackého 253, 315 781 110; Velké Popovice, Lékárna Velké 
Popovice, Husova 198, 601 376 409; Vimperk, Lékárna Poliklinika, Nad stadionem 547, 734 178 144; Vlachovo Březí, Lékárna 
U sv. Ducha, Nám. Svobody 2,388 329 214; Zruč nad Sázavou, Lékárna Primavera, Náměstí Míru 786, 327 531 183

Více než 
230× 
v ČR

Akční ceny platí v níže uvedených lékárnách. Informace o slevách se vztahují  
výlučně k cenám Magistra lékárny Opatov, Bohúňova 1550, Praha 4.



Lékárny

Compeed® náplast  
na puchýře střední 
5 ks
•  Hydrokoloidní náplasti 

pro okamžitou úlevu  
od bolesti.

•  Urychlují hojení, 
chrání proti tření.  

•  Vydrží na místě 
i několik dní. 

•  Voděodolné.

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
další produkty 
Compeed®, 
informujte se 
ve své lékárně.

-14Kč

135,-
149,-

Linola Protective Balm  
50 ml 
•  Ochrana pokožky 

před třením 
a podrážděním 
(opruzeninami).

•  Obsahuje rostlinné 
složky, které 
regenerují a zklidňují 
podrážděnou 
pokožku.

•  Rostlinné oleje 
(slunečnicový olej) 
bohaté na kyselinu 
linolovou regenerují 
ochrannou kožní 
bariéru.

•  Snadná aplikace 
a jednoduché 
odstranění z pokožky.

Kosmetický přípravek. (1 ml = 4,58 Kč)

-29Kč

229,-
258,-

Jelení lůj CARE 
4,5 g
•  Bylinné balzámy na rty.
•  Šetrné receptury plné  

bylinných extraktů.
•  Extra účinnost v jemné konzistenci.

Kosmetický přípravek. (1 g = 10,89 Kč)

V akci také 
více druhů Jelení lůj CARE, informujte se ve své lékárně.

55,-
65,-

-16Kč

S kartou Magistra

49,-

BioGaia Prodentis® 
20 pastilek
PRO ZUBY A DÁSNĚ
•  Patentovaná, klinicky prověřená 

probiotika L. reuteri Prodentis®.
•  Při zánětu dásní, parodontóze, 

zápachu z úst.

Doplněk stravy. (1 pastilka = 15,95 Kč)

V akci také  
BioGaia Prodentis® PRO DĚTI s jablečnou příchutí,  
20 pastilek za 319 Kč. (1 pastilka = 15,95 Kč)

-54Kč

319,-
373,-Betadine® 100 mg/g 

mast, 20 g 
•  Betadine mast působí 

proti bakteriím, virům 
a plísním.

•  Používá se na 
popáleniny, odřeniny, 
řezné a tržné rány, 
kožní infekce.

Lék k zevnímu použití. 
Obsahuje jodovaný 
povidon. Čtěte pečlivě 
příbalovou informaci.

-11Kč

119,-
130,-

Zdravotnický 
prostředek.  
Čtěte pečlivě  
návod k použití. 

AUDIXOL OLIVA 
ušní sprej, 30 ml

•  100% přírodní olivový olej 
s mátovou silicí pro 
pravidelnou ušní hygienu.

•  Přirozeným způsobem 
rozpouští a odstraňuje 
přebytečný ušní maz.

•  Bezpečná náhrada ušních 
tyčinek. 

•  Vhodné pro dospělé a děti 
od 3 měsíců.

•  Vhodné také pro osoby 
používající naslouchadla 
a preventivně pro plavce 
a osoby věnující se vodním 
sportům.

-40Kč

109,-
149,-

EndWarts FREEZE 
kryoterapie bradavic
6 jednorázových hrotů, 7,5 g
•  Domácí ošetření 

bradavic.

Zdravotnický prostředek.
Pečlivě čtěte návod k použití.

V akci také 
Endwarts pero 
k odstranění bradavic 
3 ml za 389 Kč, 
URGO bradavice 
kryoterapie, 38 ml  
za 539 Kč a URGO 
pero na odolné 
bradavice, 2 ml  
za 419 Kč.

-70Kč

529,-
599,-

Bepanthen pro celou rodinou

SLOŽENÍ ZŮSTÁVÁ

NOVÝ NÁZEV

• Pro miminka
• Pro maminky
• Pro celou rodinu

SLOŽENÍ ZŮSTÁVÁ

NOVÝ NÁZEV

• Pro miminka
• Pro maminky
• Pro celou rodinu

SLOŽENÍ ZŮSTÁVÁ

NOVÝ NÁZEV

• Pro miminka
• Pro maminky
• Pro celou rodinu

Bepanthen ochranná mast je kosmetický přípravek.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.  
Bepanthen Plus je léčivý přípravek k vnějšímu použití. 

•  Dezinfikuje a hojí drobné rány
•  Na všechna povrchová poranění 

s rizikem infekce

•  Pomáhá chránit zadeček dítěte  
před vznikem opruzenin

•  Pro celou rodinu k péči o velmi suchou, 
drsnou pokožku se sklony k podráždění

C
H

-2
0

25
0

4
0

3-
70

letak_BP Plus_BP Ochranna mast_132x62_CZ_uprav.indd   1letak_BP Plus_BP Ochranna mast_132x62_CZ_uprav.indd   1 07.04.2025   14:15:5907.04.2025   14:15:59

-46Kč

309,-
355,-

-26Kč

199,-
225,-

Náplast Cosmos®  
z netkané textilie 
6 cm × 1 m
•  Široké použití  

při všech typech  
drobných 
poranění.

•  Dobře drží  
a zároveň jsou  
šetrné ke kůži.

•  Metrový návin  
umožňuje  
odstřižení  
dle potřeby.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

V akci také  
další druhy Cosmos® 
klasických náplastí.

-16Kč

39,-
55,-

HemaGel® 
5 g
•  Gel k ošetření povrchových poranění, 

např. odřenin, puchýřů, drobných 
popálenin, řezných ran apod. 

•  Kryje ránu před sekundární infekcí zvenčí. 
•  Aplikace 1× za 12–24 hodin.

Zdravotnický prostředek. Čtěte pečlivě návod k použití.

-30Kč

165,-
195,-

Vybavte si  
domácí/cestovní lékárničku!

FungeX   
pero na mykózu nehtů, 4 ml
•  100% účinný přípravek 

proti mykóze nehtů.
•  Působí již za 20 sekund.
•  Zabraňuje šíření infekce 

a pomáhá předcházet 
reinfekci.

Zdravotnický prostředek. 
Čtěte pečlivě návod 
k použití a informace 
o bezpečném používání.

-40Kč

329,-
369,-

V akci také  
FungeX náplast na 
nehtovou mykozu 14 ks 
za 425 Kč a FungeX 
přípravek na mykozu 
nehtu 5 ml za 329 Kč.



Více 
výhod

Jarní/letní nezbytnosti.
Více akčních nabídek na e-shopu Magistra.cz

Účinky a použití léčivých přípravků konzultujte s lékařem či lékárníkem. Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták. Za tiskové chyby neručíme.  
Tato konkrétní akční nabídka z daného letáku platí od 5. 5.–1. 6. 2025 nebo do vyprodání či vydání zásob, pro lékárny uvedené v daném letáku.

Kompletní seznam více než 230 Magistra lékáren a jejich akční nabídky naleznete na www.magistra.cz

EXCIDERM®

Prémiová dermokosmetická 
péče NA i PO opalování

-50Kč

299,-
349,-

Sprej 250 ml

EXCIDERM® Panthenol 10%,  
Zklidňující pěna ve spreji, 150 ml

EXCIDERM® SUN PROTECT, 
SUN PROTECT FLUID  
Ochranný sprej, 250 ml a FLUID, 75 ml

Ko
sm

et
ic

ké
 p

říp
ra

vk
y.

(1
 m

l =
 1,

20
 K

č)

(1
 m

l =
 2

,3
9 

Kč
)

(1
 m

l =
 0

,79
 K

č)

-30Kč

119,-
149,-

Pěna 150 ml

-40Kč

179,-
219,-

Fluid 75 ml

EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x128_brezen_2025.indd   1EXCIDERM SUN PROTECT_inzerec_65x128_brezen_2025.indd   1 13.03.2025   11:27:5813.03.2025   11:27:58

Forfemina Slim
60 + 15 kapslí
•  Extrakt z kopřivy přispívá k normální funkci 

ledvin a vylučování vody z těla, extrakt 
z hořkého pomeranče a černého pepře 
napomáhají ke kontrole hmotnosti. 

•  S obsahem minerálů.

Doplněk stravy. (1 kapsle = 4,47 Kč)

-80Kč

335,-
415,-

V akci také 
více druhů  
Forfemina,  
informujte se  
ve své lékárně.

Aveeno® Skin Relief
Hydratační tělové mléko 
bez parfemace 300 ml
•  Se zklidňujícím Trojitým 

ovesným komplexem 
a bambuckým máslem.

•  Přináší úlevu velmi suché, 
napjaté a podrážděné pokožce 
a zanechává ji zklidněnou 
a vyživenou.

•  Intenzivně hydratuje po dobu 
72 hodin.*

•  Obnovuje a posiluje kožní 
bariéru – klinicky provázáno.

•  Nemastné, rychle se vstřebává.

*Po 4 týdnech 
nepřetržitého používání.

Kosmetický přípravek. (1 ml = 1,15 Kč)

V akci také více přípravků 
AVEENO®, informujte se 
ve své lékárně.

-104 Kč

345,-
449,-

Vitar EKO Betakaroten 
60 kapslí
•  Veganské kapsle obsahují 

silnou dávku přírodně 
vázaného beta-karotenu  
v extraktu z mrkve a další 
karotenoidy – zeaxantin 
a lutein (extrakt 
z měsíčku lékařského).

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 2,25 Kč)

-41Kč

135,-
176,-

V akci také 
Vitar Super Beta-Karoten  
se sedmikráskou, 120 tablet 
za 185 Kč, (1 tableta =  
1,54 Kč) a Vitar Super  
Beta-Karoten se 
sedmikráskou, 60 tablet  
za 99 Kč, (1 tableta =  
1,65 Kč)

Belohair 20 mg/ml
kožní roztok, 60 ml
•  Léčívý přípravek určený k léčbě 

hormonálně podmíněného 
vypadávání vlasů, tzv. alopecie 
u mužů a žen s účinnou látkou 
minoxidil.

Volně prodejní léčivý přípravek s účinnou látkou minoxidil určený 
ke kožnímu podání. Před použitím čtěte pozorně příbalovou 
informaci.

V akci také
Belohair  
50 mg/ml, kožní 
roztok 60 ml  
za 508 Kč/ks  
(cena při koupi  
2 ks). Běžná cena  
662 Kč/ks.

324 Kč/ks
cena při koupi 2 ks

Běžná cena 431 Kč/ks.

BELOBAZA
krém, 100 g
•  Chrání, hydratuje, zjemňuje 

a zklidňuje pokožku. 
•  Vhodná pro atopickou 

pokožku, péči a ochranu 
citlivé pokožky děti 
a dospělých.

Kosmetický přípravek. Čtěte pečlivě 
návod k použití. (1 g = 1,55 Kč)

V akci také
Belobaza krém, 400 g 
za 319 Kč. (1 g = 0,80 Kč)

-34Kč

155,-
189,-

PANTHENOL®  
Omega Chladivá pěna 
ve spreji 10%  
200 ml
•  Přináší úlevu sluncem 

podrážděné pokožce. 
•  Účinně zklidňuje 

a napomáhá 
regeneraci 
a hydrataci pokožky.

•  S vysokým obsahem 
D-panthenolu.

Kosmetický přípravek.  
(1 ml = 0,99 Kč)

V akci také 
více druhů 
PANTHENOL®, 
informujte se  
ve své lékárně.

209,-
262,-

-63Kč

S kartou Magistra

199,-

ATODERM  
Sprchový olej 
1 l
•  Výživný obnovující 

sprchový olej na suchou 
až atopickou pokožku.

•  24h hydratace a okamžitý 
komfort ihned po 
sprchování.

•  Intenzivně vyživuje.
•  Vhodný pro celou rodinu.

Kosmetický přípravek.  
(1 ml = 0,57 Kč)

V akci také 
více druhů BIODERMA, 
informujte se ve své lékárně.

-80Kč

569,-
649,-




